Se reserva el derecho a efectuar modificationes sin previo aviso. (05/2018)

i-LeVelk Sonda capacitiva de nivel de relleno - KFW
Salida corriente analdgica 4...20 mA
2 puntos de conmutacion programable

- mi‘afn‘.«,L".v.

CE [t IE°

Triple-E

Caracteristicas técnicas
Zona activa [mm]

Version eléctrica
Salida

Modelo

Art. No.

Tension de alimentacion (U,)
Ondulacion residual max. permisible
Resistencia de la carga (R))

Corriente de salida

Consumo de potencia (salidas no cargado)

Salida analdgica
Frecuencia max. de conmutacion

Temperatura ambiente permisible

Temperatura ambiente permisible (para zona activa)

Presion

LED indicador

Circuito de proteccion

Tipo de proteccion segun IEC 60529
Norma

Conexion

Material de carcasa

Zona activa

Electrénica de evaluacion integrada

Material de carcasa: GFK, @ 16 mm

Mat. de cabeza de conexion y de conexién al proceso acero fino VA No. 1.4305 7 AISI 303
Conexion al proceso G1*

Sonda multifuncién: identificacion automatica de la funcién NPN-/ PNP

Funciéon N.A. / N.C. conmutable

Cierre electrénico

100°C
212°F

High Temperature

=

i-Level

443 mm
5 - pines CC

Analdgica, 2 puntos de conmutacion,
N.A./N.C. conmutable

KFW-12-500-443-GFK/VAb-D16-G1-IL4-ETF-Y10
KW 0102
18..30 V CC
5%
<400 Ohm
100 mA
0,8 W
4..20 mA
1Hz
-25...+55 °C
-25...+100 °C
10 bar
Verde / amarillo
Incorporado
IP 67
EN 60947-5-2*
Conector enchufe M 12 x 1
VA No. 1.4305 / AISI 303 / poliéster
GFK

Para conectores adecuados, por favor, vea nuestro programa de accesorios.

* Si aplicable.
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Made in Germany
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